
平成21年6月23日 契 約 金 額 5,082,000 円

平成21年6月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 水道施設工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

配水管布設　φ100　L=９５．０ｍ工事(業務）概要

工 事 （ 委 託 ） 名 北１丁目２仲通配水管移設工事

場 所 富良野市桂木町

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年6月23日 契 約 金 額 9,450,000 円

平成21年6月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年8月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公園リフレッシュ工事

場 所 富良野市新光町外

工 種 土木工事

工事(業務）概要 遊具更新　新光公園　外４公園

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市春日町12番10号　株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月23日 契 約 金 額 7,665,000 円

平成21年6月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月8日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 都市計画基本図作成業務委託

場 所 富良野市

工 種 委託業務

工事(業務）概要 航空写真データーを図化する。都市計画図(1/2,500）の作成

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市白石区栄通２丁目８番30号　株式会社　シン技術コンサル
代表取締役　佐藤　進

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月23日 契 約 金 額 4,704,000 円

平成21年6月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年8月7日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市スポーツ施設改修工事（スポーツセンター外壁塗装）

場 所 富良野市桂木町５番10号

工 種 塗装工事

工事(業務）概要 屋根・外壁の塗装改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号　株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　豊

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月23日 契 約 金 額 2,194,500 円

平成21年6月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年8月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 鳥沼公園四阿改修工事

場 所 富良野市字鳥沼

工 種 建築工事

工事(業務）概要 老朽した四阿の改修　腐食した木組の取替と塗装

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市東町17番26号　株式会社　菊田建設
代表取締役　菊田　義家

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月23日 契 約 金 額 1,942,500 円

平成21年6月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年7月24日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 ワイン工場屋根塗装工事

場 所 富良野市字清水山

工 種 塗装工事

工事(業務）概要 熟成室の屋根の塗装　屋根面積A=703㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番21号　有限会社　はら塗装
代表取締役　原　英紀

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


